



Østerlars kirke



Svaneke, Bornholm



Hammershus festning

Den danske øya Bornholm ligger i Østersjøen utenfor Sveriges kyst. Vi bor i hovedstaden Rønne og har interessante utflukter. Bornholm er et levende samfunn med godt og vel 45.000 innbyggere. Naturen er variert med store jordbruksområder, større skogsområder og kuperte idylliske partier. Langs kysten ligger idylliske småbyer og fiskevær med de karakteristiske røkeriskorsteinene.

Dag 1: Trøndelag - Oslo / København

Tidlig avreise fra Trøndelag. Turen går sørover til Alvdal hvor det blir et opphold. Videre til Oslo og avreise med DFDSs ferje kl. 16.30. Koldtbord ombord.

Dag 2: København - Ystad / Rønne, Bornholm

Frokost ombord før ankomst København kl. 09.45. Turen går over til Sverige og Malmö på den nye Øresundbroen. Videre til Ystad og ferje over til Rønne på Bornholm. Her skal vi bo i 3 netter på hotell Griffen. Hotellet ligger sentralt til ved sjøen med gangavstand til sentrum. Middag på hotellet om kvelden.

Dag 3 - 4: Utflukt Bornholm

Vi tar en utflukt med lokal guide. Vi får se Rønne før vi kjører nordover på øya og besøker borggruinen av Hammershus festning. Vi besøker så småbyene Sandvig og Allinge på nord-østsiden av øya, lunsj i Gudhjem. Vi smaker på øyas spesialiteter, røkt sild m.m. på Silderøgeriet i Hasle. Vi fortsetter over øya og besøker en av de spesielle rundkirkene. En utflukt går sørover på øya og til Bornholms østligste by, Svaneke. Byen har fått pris for sin bevaring av byens historiske karakter. Vi besøker Bornholms sydligste punkt, Dueodden, med brede sandstrender. Vi besøker også en vingård på Bornholm med vinsmaking og lunsj.

Dag 5: Rønne / Ystad - København / Oslo

På formiddagen tar vi ferje tilbake til Ystad og fortsetter til København. Herfra reiser vi med DFDSs ferje til Oslo som har avgang kl. 16.30. Middag ombord.

Dag 6: Oslo - Trøndelag

Frokost ombord før ankomst Oslo kl. 09.45. Turen går nordover Gudbrandsdalen hvor turens siste middag inntas på Dombås. Retur til Trøndelag på kvelden.

Avreisedato: 21.8

Avreisetidspunkt: Alt. 2, side 2

Prisen inkluderer:

- 3 hotellovernattinger
- 5 frokost
- 2 lunsj
- 6 middag
- DFDS Oslo-København tur/retur med innvendig lugar
- Ystad - Rønne tur/retur
- Lokal guide på Bornholm

6 DAGER kr 8.920,-

Tillegg enkeltrom hotell kr 1.200,-

Tillegg singellugar, tur/rtetur kr 690,-

Tillegg lugar med vindu kr 400,- per person

GOTLAND



Gotland ligger midt i Østersjøen, 9 mil fra svenskekysten og 13 mil fra Latvia. Til vanlig er det nærmere 58000 fastboende personer på øya, men om sommeren mangedobles antallet. Gotland er et svært populært feriested. Den største byen, Visby, har en av verdens best bevarte middelalderbymurer. Visby har stått på Unescos verdensarvliste siden 1995. Byen var et fremtredende medlem i Hansaforbundet på 1200-tallet og fortsatt er mange av datidens bygninger og kirkeruiner bevart.

Dag 1: Trøndelag - Uppsala

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Turen går om Røros, Funäsdalen, Sveg og frem til Uppsala for overnatting på Scandic hotell.

Dag 2: Uppsala - Nynäshamn / Visby

På formiddagen passerer Uppsala, Stockholm og fra Nynäshamn tar vi stor hurtigferje til Visby på Gotland. Overfarten tar litt over 3 timer. Ankomst Visby kl. 16.05. Vi skal bo på Best West-ern Strand Hotel Visby i 3 netter.

Dag 3 - 4: Visby

Vi har 2 hele dager disponible på Gotland. Den ene dagen skal vi ta en tur rundt i Visby med lokal guide. Den store bymuren, kirkeruinene og andre byggverk setter sitt preg fra middelalderen. I bysentrum og ved havnen finnes mange små butikker, restau-